

CC ENTREPRISE ApS

Højervej 34
6280 Højer

Årsrapport
1. oktober 2015 - 30. september 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/03/2017

Annemette Julie Hesselund Christensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

CC ENTREPRISE ApS

Højervej 34

6280 Højer

CVR-nr: 35472908

Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udføre jordentreprenør arbejde samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et underskud på kr. 85.931 og selskabets balance pr. 30. september 2016 udviser en egenkapital på kr. -26.994.

Selskabets ledelse anser årets resultat for utilfredsstillende. Ledelsen forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser, som efter ledelsens skøn væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-50.290	-69.969
Personaleomkostninger	1	-31.582	-263.737
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-23.750	-49.759
Resultat af ordinær primær drift		-105.622	-383.465
Øvrige finansielle omkostninger		-63	-181
Ordinært resultat før skat		-105.685	-383.646
Skat af årets resultat		19.754	84.598
Årets resultat		-85.931	-299.048
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-85.931	-299.048
I alt		-85.931	-299.048

Balance 30. september 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		47.500	71.250
Materielle anlægsaktiver i alt		47.500	71.250
Anlægsaktiver i alt		47.500	71.250
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Udsudte skatteaktiver		103.899	80.755
Tilgodehavende skat		18.000	0
Andre tilgodehavender		20.238	16.430
Tilgodehavender i alt		142.137	97.185
Likvide beholdninger		0	152.139
Omsætningsaktiver i alt		142.137	249.324
Aktiver i alt		189.637	320.574

Balance 30. september 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.	2	80.000	80.000
Andre reserver			0
Overført resultat		-106.994	-21.063
Egenkapital i alt	3	-26.994	58.937
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Skyldig selskabsskat		18.000	73.721
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.423	15.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		192.208	172.916
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		216.631	261.637
Gældsforpligtelser i alt		216.631	261.637
Passiver i alt		189.637	320.574

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16 kr.	2014/2015 kr.
Løn og gager	0	204.466
Udgifter til social sikring	0	3.737
Arbejdstøj	4.985	11.959
Personaleudgifter i øvrigt	26.597	43.575
	31.582	115.875

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 80 aktier a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser og der er ikke sket ændring det seneste år.

3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overkurs kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	80.000	0	-21.063	0	58.937
Overført til resultat	0	0	0	0	0
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	-85.931	0	-85.931
Egenkapital ultimo	80.000	0	-106.994	0	-26.994

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet ikke indgået kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser.